
ZARZĄDZENIE 31/2022
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

Podpisany przez: 
Edmund Zióek; Urzd Gminy
dnia 9 maja 2022 r.

z dnia 4 maja 2022 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 202lr,, poz. 305 ze
zm.)Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok wg załącznika nr 1, la,2,2a,3.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: 86837I3F-BBA1-4548-9FC6-E7IBE9BAA43F. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 31/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 04 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 895 319,00 6 325,52 1 901 644,52

75095 Pozostała działalność 350 000,00 6 325,52 356 325,52
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 325,52 6 325,52

852 Pomoc społeczna 1 068 280,54 85,00 1 068 365,54
85295 Pozostała działalność 120 336,00 85,00 120 421,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

336,00 85,00 421,00

855 Rodzina 2 897 044,00 15100,00 2 912 144,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 493 373,00 10 000,00 1 503 373,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 493 373,00 10 000,00 1 503 373,00

85595 Pozostała działalność 0,00 5100,00 5 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 100,00 5 100,00

Razem: 21 638 461,26 21 510,52 21 659 971,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8683713-BBA1-4548-9FC6-E7IBE9BAA43F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022

Załącznit Nr 1a do Zarządzenia nr 31/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 04 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 887 044,00 10 000,00 2 897 044,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 493 373,00 10 000,00 1 503 373.00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 493 373,00 10 000,00 1 503 373,00

Razem: 4 098 745,42 10 000,00 4 108 745,42

Strona 1 z 1

Id: 8683712F-BBA1-4548-9FC6-E71BE9BAA43F. Podpisany Strona I



Wydatki
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 31/2022
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 04 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 233 668,48 6 325,52 5 239 994,00

75095 Pozostała działalność 578 968,96 6 325,52 585 294,48
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 862,33 1 862,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,96 321,81 1 142,77
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 45,63 143,63
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 4 095,75 21 095,75

801 Oświata i wychowanie 5 316 722,75 0,00 5 316 722,75
80101 Szkoły podstawowe 3 031 090,77 5 953,67 3 037 044,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 400,00 5 953,67 117 353,67
80104 Przedszkola 1 620 832,78 -682,83 1 620 149,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 876,73 -682,83 126 193,90

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

108 972,73 682,83 109 655,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 853,03 -600,00 22 253,03
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 282,83 1 282,83

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

180 077,08 -5 953,67 174 123,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 407,48 -5 953,67 129 453,81
852 Pomoc społeczna 2 050 773,51 85,00 2 050 858,51

85295 Pozostała działalność 306 806,00 85,00 306 891,00
3110 Świadczenia społeczne 117 936,00 85,00 118 021,00

855 Rodzina 3 032 675,99 15 100,00 3 047 775,99
85501 Świadczenie wychowawcze 1 493 373,00 10 000,00 1 503 373,00

3110 Świadczenia społeczne 1 488 446,30 9 967,00 1 498 413,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 002,70 33,00 1 035,70

85595 Pozostała działalność 0,00 5 100,00 5 100,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 100,00 5 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8683713F-BBAI-4548-9FC6-E71BE9BAA43F. Podpisany Strona l



i

Razem: 24 985 699,39 21 510,52 25 007 209,91

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8683713F-BBA1-4548-9FC6-E71BE9BAA43F. Podpisany Strona 2



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 31/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 04 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 887 044,00 10 000,00 2 897 044,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 493 373,00 10 000,00 1 503 373,00
3110 Świadczenia społeczne 1 488 446,30 9 967,00 1 498 413,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 002,70 33,00 1 035,70

Razem: 4 098 745,42 10 000,00 4 108 745,42

Strona 1 z 1

Id: 8683713F-BBA1-4548-9FC6-E71BE9BAA43F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 31/2022
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 04 maja 2022r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW FUNDUSZU 
POMOCY NA ROK 2022

1. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINASOWANYCH

a) plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Kwota Przeznaczenie

750 75095 0970 2 229,77
środki za nadanie nr PESEL i wpis do rejestru 
danych kontaktowych

750 75095 0970 4 095,75
środki na wykonanie zdjęć obywatelom
Ukrainy

801 80195 2700 4 999,00 środki na edukację dzieci z Ukrainy

852 85295 2700 421,00
środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

853 85395 0970 2 000,00 środki na bezpłatną pomoc psychologiczną

853 85395 0970 30 600,00
środki na jednorazowe świadczenie 300 zł 
plus na koszty obsługi

853 85395 0970 97 648,00

środki na wypłatę świadczeń na podstawie 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
( zakwaterowanie i wyżywienie oraz za 
rozpatrzenie wniosków)

855 85595 0970 5 100,00 środki na realizację świadczeń rodzinnych

Ogółem 147 093,52

b) plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Kwota Przeznaczenie

750 75095 4010 1 862,33 wynagrodzenia

750 75095 4110 321,81 składki ZUS

/50 /5095 4120 45,63 Fundusz Pracy

Id: 86837I3F-BBA1-4548-9FC6-E71BE9BAA43F. Podpisany Strona 1



Razem 2 229,77
wydatki za nadanie nr PESEL i wpis do 
rejestru danych kontaktowych

750 75095 4170 4 095,75 wynagrodzenia

Razem 4 095,75
wydatki na wykonanie zdjęć 
obywatelom Ukrainy

801 80195 4790 4 178,37 wynagrodzenia nauczycieli

801 80195 4110 718,26 składki ZUS

801 80195 4120 102,37 Fundusz Pracy

Razem 4 999,00 wydatki na edukację dzieci z Ukrainy

852 85295 3110 421,00 świadczenia

Razem 421,00
wydatki na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży

853 85395 4300 2 000,00 usługi

Razem 2 000,00
wydatki na bezpłatną pomoc 
psychologiczną

853 85395 3110 30 000,00 świadczenia

853 85395 4010 506,56 wynagrodzenia

853 85395 4110 87,24 składki ZUS

853 85395 4120 6,20 Fundusz Pracy

Razem 30 600,00
wydatki na jednorazowe świadczenie 
300 zł plus na koszty obsługi

853 85395 3110 97 440,00 świadczenia

853 85395 4010 173,72 wynagrodzenia

853 85395 4110 30,02 składki ZUS

853 85395 4120 4,26 Fundusz Pracy

Id: 8683713 F-BBA1-4548-9FC6-E71BE9BAA43F. Podpisany Strona 2



Razem 97 648,00

wydatki na wypłatę świadczeń na 
podstawie ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy (zakwaterowanie
i wyżywienie oraz za rozpatrzenie 
wniosków)

855 85595 3110 5 100,00 świadczenia

Razem 5 100,00
wydatki na realizację świadczeń 
rodzinnych

Ogółem 147 093,52 Fundusz Pomocy

Id: 8683713F-BBAI-4548-9FC6-E7IBE9BAA43F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 31/2022

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 04 maja 2022 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2022 rok

1. Gmina ze środków Funduszu Pomocy otrzymała :

a) środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 85,00 zł na m-c maj 2022 

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 85295§2700 o 85,00 zł

po stronie wydatków zwiększa się plan w rozdziale 85295§3110 o 85,00 zł

b) środki na realizację świadczeń rodzinnych 25-29.04.2022

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 85595§0970 o 5 100,00 zł

po stronie wydatków zwiększa się plan w rozdziale 85595§3110 o 5 100,00 zł

c) środki na nadanie nr PESEL i wpisanie do rejestru danych kontaktowych za 111/2022 

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 75095§0970 o 2 229,77 zł

po stronie wydatków dokonuje się zwiększeń :

Rozdział §
zmniejszenie

(-)
zwiększenie

(+) uwagi
75095 4010 1 862,33 wn magrodzen ia

75095 4110 321,81 skł.ZUS

75095 4120 45,63 F.P

0,00 2 229,77

d) środki na wykonanie 127 zdjęć obywatelom Ukrainy od 16.03-31.03.2022 

po stronie dochodów zwiększa się plan w rozdziale 75095§0970 o 4 095,75 zł 

po stronie wydatków zwiększa się plan w rozdziale 75095§4170 o 4 095,75 zł

1

ld: 8683713F-BBA1-4548-9FC6-E71BE9BAA43F. Podpisany Strona 1



2.Na podstawie Zarządzenia nr 168/22 z 25.04.2022r. Wojewody Wielkopolskiego został 

zwiększony plan dotacji celowych na 2022 r w rozdz.85501§2060 o kwotę 10 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci

Po stronie wydatków zwiększa się rozdz.85501 §3110 o 9 967,00 zł (zlecone)

Po stronie wydatków zwiększa się rozdz.85501 §4210 o 33,00 zł (zlecone)

3.Na wniosek Dyrekcji Zespołu Szkól w Chrzypsku Wielkim dokonuje się następujących 
zmian :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi
80101 4210 5 953,67 materiały

80104 4110 682,83 skł.ZUS

80149 4240 600,00 mat. dydaktyczne

80149 4300 1 282,83 usługi

80150 4790 5 953,67 wynagrodzenia

7 236,50 7 236,50

4. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 21 510,52 zl.

5. Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami, plan dochodów i wydatków z udziałem środków Funduszu Pomocy.

2

Id: 8683713F-BBAI-4548-9FC6-E71BE9BAA43F. Podpisany Strona 2



J




